
RSK-nummerRSK-nummer
8980144

Artikelnummer:Artikelnummer:
GB88170801

EAN-nummerEAN-nummer
7393792212175

EmballageEmballage
L: 340,00 x W: 176,00 x H: 76,00 mm. 
Vikt: 1,50 kg

Rekommenderat cirkaprisRekommenderat cirkapris
1 333 Kr (1 066 Kr ex. moms)

PRODUKTEGENSKAPERPRODUKTEGENSKAPER

Flexibla avlopp- och vattenslangar till höjdjusterbara tvättställ

Längd 500 mm

ARTIKELNUMMER MM.ARTIKELNUMMER MM.

ENERGIMÄRKNING OCH CERTIFIERINGARENERGIMÄRKNING OCH CERTIFIERINGAR

MONTERING & SKÖTSELMONTERING & SKÖTSEL

Innehåller en vit, flexibel avloppsslang i plast, rörvinklar med 32 mm diameter
och två vattenslangar.

FLEXIBEL SLANGSATS 1708
FLEXIBLA AVLOPP- OCH VATTENSLANGAR

Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE-134 29 Gustavsberg / Tel. +46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

1-
10

-2
7

1/1


	FLEXIBEL SLANGSATS 1708
	PRODUKTEGENSKAPER
	ARTIKELNUMMER MM.
	ENERGIMÄRKNING OCH CERTIFIERINGAR
	MONTERING & SKÖTSEL


